Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 мая 2020 года                                                                              № 68
с. Черемхово
Об обеспечении безопасности населения на водных объектах на территории сельского поселения «Черемховское»

   В соответствии с решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Забайкальского края от 24 апреля 2020 года №47, в целях предотвращения происшествий на водных объектах, администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:
1. Разместить информацию по вопросам безопасности на водных объектах в средствах массовой информации, на сайте администрации сельского поселения «Черемховское»;
1. организовать проведение подворовых обходов в населенных пунктах, расположенных у водных объектах, с целью информирования населения по вопросам безопасности на воде;
1. продолжить проведение занятий и бесед по безопасности на водных объектах, в том числе дистанционным методом, в учебных заведениях;
1. организовать патрулирование с проведением профилактической работы в выявленных местах неорганизованного пребывания людей на водных объектах.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                       Л.А. Столярова